

18 listopada 2016



## Z prac Zarządu Województwa 18 - 20 listopada

W Targach Kielce marszałek **Adam Jarubas** oraz członkowie Zarządu Województwa **Marek Szczepanik** i **Piotr Żołądek** uczestniczyć będą w konferencji sadowniczej, w ramach Targów HORTI-TECH Targi Technologii Sadowniczych i Warzywniczych (godz. 10.00, godz. hala F). Podczas spotkania mowa będzie między innymi o bieżącej sytuacji producentów oraz o nowych perspektywach dla polskiego rolnictwa w Unii Europejskiej aż do 2020 roku.

Konferencja Sadownicza organizowana przez Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, została podzielona na trzy bloki tematyczne. Pierwszy dotyczy sytuacji na rynku owoców i nowych perspektyw. Drugi mówić będzie o sytuacji producentów i perspektyw dla grup producentów owoców i warzyw. Trzeci z bloków tematycznych poświęcony będzie bezpieczeństwu żywnościowemu. Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in.: Mirosław Maliszewski, przewodniczący Związku Sadowników RP, Witold Boguta przewodniczący Krajowego Związku Grup Producentów Owoców i Warzyw oraz eurodeputowany Czesław Siekierski.

\*\*\*

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystego wbicia łopaty pod budowę szkolnej hali sportowej przy Zespole Szkół w Pawłowie (godz. 13.00). Wartość inwestycji to 8 432 861, 16 zł. Projekt „Budowa szkolnej hali sportowej przy Zespole Szkół w Pawłowie” otrzymał dofinansowywanie ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020. Zakres prac obejmuje budowę szkolnej hali sportowej wraz z wewnętrznymi instalacjami wentylacji mechanicznej i gazu, łącznika między halą i budynkiem Zespołu Szkół w Pawłowie, zjazdów, miejsc postojowych, drogi wewnętrznej z chodnikami i zmianą lokalizacji zatoki autobusowej, przyłącza wody i kanalizacji, przyłącza i instalacji elektrycznych.

\*\*\*

W Solcu - Zdroju wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem uroczystej gali finałowej „Zasłużeni dla Profilaktyki, Promocji i Służby Zdrowia”. Przedsięwzięcie kierowane jest do pracowników służby zdrowia, instytucji, organizacji, samorządów wspierających profilaktykę

zdrowotną w regionie oraz wszystkich, którzy wnoszą istotny wkład w jego promocję.

Na zaproszenie wójta gminy Łagów **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości wręczenia medali „50 - lecia Pożycia Małżeńskiego” parom z terenu gminy.

### **Niedziela**

W Gnieszowicach, gm. Koprzywnica marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystego przekazania samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej, którego zakup był dofinansowany z budżetu województwa. Dotacja ze strony Samorządu Województwa to 50 tysięcy złotych.

Na zaproszenie Cechu Rzemiosł Cukierniczych **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 80 rocznicy Święta Cukierników i Piekarzy oraz 70 - lecia Piekarni „R. Dobrowolski”.

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa weźmie także udział w XIV Dniach Kultury i Tradycji Gminy Bieliny, które odbędą się w Zespole Szkół Samorządowych w Bielinach.